
Molecola Classica
Bottiglia Vetro 750ml

INGREDIENTI acqua minerale naturale, 
zucchero, anidride carbonica, colorante: 
caramello E150d, acidificante: acido fosforico; 
aromi naturali, aromi: caffeina 0,007%; 
estratto di noci di cola. (*) ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO 

DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE 
PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE 
PER I BAMBINI DI DIVERSE ETÀ

ENERGIA

GRASSI
- DI CUI SATURI
CARBOIDRATI
- DI CUI ZUCCHERI
PROTEINE
FIBRA ALIMENTARE
SALE

180 kJ
42 kcal
0 g
0 g
10,6 g
10,6 g
0 g
0 g
0 g

450 kJ
105 kcal
0 g
0 g
27 g
27 g
0 g
0 g
0 g

5
5
0
0
10
29
0
0
0

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(VALORI MEDI)

100ML 250ML (%*)

ITALIANA
AL 100%

ABBIAMO 
CERTIFICATO 
L'ITALIANITÀ

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO: TRA 2 E 35°C

SHELF LIFE: 24 MESI

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: 
CONSERVARE IL PRODOTTO AL RIPARO 
DALLA LUCE DIRETTA E DA FONTI DI 
CALORE, IN LUOGO ASCIUTTO E BEN 
VENTILATO, EVITANDO LUOGHI UMIDI.

ALLERGENI

MOLECOLA
SI AGGIUDICA

Larghezza

Profondità

Altezza

Bottiglie per cartone

Peso lordo

CARTONE

33 cm

24 cm

30 cm

12

16,2kg

PALLET

Larghezza

Profondità

Altezza

Peso lordo pallet

Peso lordo senza pallet

Cartoni per piano

N. piani

Cartoni per pallet

Bottiglie per pallet

Sovrapponibilità

80 cm

120 cm

1,62 cm

990 kg

972 kg

12

5

60

720

1

SCEGLIENDO
MOLECOLA

SOSTIENI
I PROGETTI DI 

RENKEN ONLUS
www.renken.it

BOTTIGLIA

Larghezza

Profondità

Altezza

7,8 cm

7,8 cm

30 cm

Motrice

Bilico

Container 20’

Container 40’

15

29

11

24

10.800

20.880

17.280

34.560

SCHEMA DI CARICO

N. pallet N. bott.

RISPETTIAMO 
L’AMBIENTE

Ricicla o riutilizza
la bottiglia

riusami.molecolaitalia.it

È LA MOLECOLA NELLA VERSIONE 
CLASSICA, IN ACQUA MINERALE 
NATURALE, 100 % ITALIANA.
PROPOSTA NELL' ELEGANTE E 
ORIGINALE BOTTIGLIA IN VETRO 750ML 
CHE OLTRE A PRESERVARE LA NATURA, 
È LA MIGLIORE SCELTA PER MANTENERE 
INTATTI GUSTO E GASATURA.


