





INGREDIENTI acqua minerale naturale, zucchero, anidride carbonica, colorante: caramello E150d, acidificante: acido fosforico: aromi naturali, aromi: caffeina 0,007%; estratto di noci di cola.

**ITALIANA** AL 100% **ABBIAMO CERTIFICATO L'ITALIANITÀ** 





## INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (VALORI MEDI)

	100ML	250ML	(%*)
ENERGIA	180 kJ	450 kJ	5
	42 kcal	105 kcal	5
GRASSI	0 g	0 g	0
- DI CUI SATURI	0 g	0 g	0
CARBOIDRATI	10,6 g	27 g	10
- DI CUI ZUCCHERI	10,6 g	27 g	29
PROTEINE	0 g	0 g	0
FIBRA ALIMENTARE	0 g	0 g	0
SALE	0 g	0 g	0

(\*) ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE PER I BAMBINI DI DIVERSE ETÀ







7,8 cm

7,8 cm

30 cm

$\ll$	$\geq$



CARTONE	
Larghezza	33 cm
Profondità	24 cm
Altezza	30 cm
Bottiglie per cartone	12
Peso Iordo	16,2kg

## **ALLERGENI**









**BOTTIGLIA** 

Larghezza

Profondità

Altezza

PALLET	
Larghezza	80 cm
Profondità	120 cm
Altezza	1,62 cm
Peso lordo pallet	990 kg
Peso lordo senza pallet	972 kg
Cartoni per piano	12
N. piani	5
Cartoni per pallet	60
Bottiglie per pallet	720
Sovrapponibilità	1

SCHEMA DI CARICO				
	N. pallet	N. bott.		
Motrice	15	10.800		
Bilico	29	20.880		
Container 20'	11	17.280		
Container 40'	24	34.560		

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: CONSERVARE IL PRODOTTO AL RIPARO DALLA LUCE DIRETTA E DA FONTI DI CALORE, IN LUOGO ASCIUTTO E BEN VENTILATO, EVITANDO LUOGHI UMIDI.





SHELF LIFE: 24 MESI

**MOLECOLA** SI AGGIUDICA





